PORTARIA PGJ/PI Nº 2576/2017

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA, em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições previstas no art. 14 da Lei Complementar Estadual
nº 12/93, e com fulcro no art. 33 da Lei Complementar Estadual nº 13/94,

RESOLVE:

DECLARAR a  vacância  do  servidor  EDUARDO FERREIRA LOPES,  matrícula  nº  219,  no
cargo de provimento efetivo de Analista Ministerial  -Área Processual,  do quadro de pessoal do
Ministério Público do Estado do Piauí, em decorrência de posse em outro cargo inacumulável, com
efeitos retroativos ao dia 06 de outubro de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, 10 de outubro de 2017.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício